Протокол № 7/1/УТНП/КР/1.2/04.2012/Д от 12.03.2012г.

стр. 1 из 3
PAGE
Протокол № 38-ПМН/КР/9-1.2013/И от 24.09.2012г.

стр. 2 из 3

	УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР
__________________ В.А.Колесников
«24»  сентября  2012 г.

ПРОТОКОЛ № 38-ПМН/КР/9-1.2013/И
заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения работ
по лоту № 38-ПМН/КР/9-1.2013
«Капитальный ремонт техники» (Программа ТПР и КР ОАО «Приволжскнефтепровод» 2013г.).
24.09.2012г.

            г. Москва, ул. Наметкина,12, стр.1

Присутствуют:

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Топорова Е.Д.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 38-ПМН/КР/9-1.2013 «Капитальный ремонт техники» (Программа ТПР и КР ОАО «Приволжскнефтепровод» 2013г.).
Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объекту
ОАО «Приволжскнефтепровод»:

	№ по Программе ТПР и КР 2013г.
	Наименование объекта
	Начало работ на объекте 2013 г.
	Завершение работ

2013г.
	Начальная (максимальная)

цена

без учета НДС

(руб.)
	Начальная (максимальная)

цена

с учетом НДС

(руб.)

	КР 9.1
	Капитальный ремонт техники
	март
	ноябрь
	38 921 970,00
	45 927 924,60

Заказчик – ОАО «Приволжскнефтепровод», г. Самара, ул. Ленинская, д.10., тел. (846) 333-35-96, факс (846) 310-83-05. Генеральный директор – Поляков Алексей Владимирович
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) 16.08.2012 г.

Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 10 сентября 2012 г. 17-00; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 17 сентября 2012 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1

В установленные сроки представлены 2 (две) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (Мск.) 17.09.2012г. по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, д.12, стр.1. (Протокол № 38-ПМН/КР/9-1.2013/В от 17.09.2012).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	Открытое акционерное общество «Рематтра»

(ОАО «Рематтра»)
Генеральный директор

Селянский Александр Николаевич
дата подачи: 10.09.2012

время 09-00 мск
	Почтовый адрес: 393250, Россия, Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Индустриальная, д.4
Тел.: (47531) 30157

Факс: (47531) 30157
	42 850 815,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Акфор Дизель»

(ООО «Акфор Дизель»)
Генеральный директор

Коробейников Александр Николаевич
дата подачи: 10.09.2012

время 10-30 мск
	Почтовый адрес: 109202, Россия, г.Москва, ул. 2-ая Фрезерная, д.14
Тел.: (495) 545-07-71

Факс: (495) 545-07-72
	42 024 051,00

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:
	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена

с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ 2013 г.

	Планируемое
	Представленное

	ОАО «Рематтра»

	Капитальный ремонт техники
	45 927 924,60
	42 850 815,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Акфор Дизель»

	Капитальный ремонт техники
	45 927 924,60
	42 024 051,00
	ноябрь
	ноябрь

Организатором закупки принято решение об отказе от проведения закупки по лоту
№ 38-ПМН/КР/9-1.2013 «Капитальный ремонт техники» (Программа ТПР и КР
ОАО «Приволжскнефтепровод» 2013г.).
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1.Принять к сведению решение Организатора закупки об отказе от проведения закупки по лоту № 38-ПМН/КР/9-1.2013 «Капитальный ремонт техники» (Программа ТПР и КР
ОАО «Приволжскнефтепровод» 2013г.).
           2. Опубликовать протокол в соответствии с действующим законодательством.
Решение принято единогласно.

Подписи:

	Бабешко М.Ю.

	Лучкин А.С.

	Казаков Ю.А.

	Малышев Н.Б.

	Андреева Л.А.

	Романов С.Е.

	Петрова Т.В.

	Топорова Е.Д.

	Абизгильдин  Ш.У.

2